
26. Amperpokal

Turnierleitung: Christian Wamboldt
Oberschiedsrichter: Werner Sturm - MGC Murnau am Staffelsee e.V.

Schiedsrichter: Thomas Gräf - MGC Bad Feilnbach e.V.
Schiedsrichter: Yannick Langer - MGC Ingolstadt e.V.

Turnierende: 15:00 Uhr

Seniorinnen II

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Ursula Deml BGSC Klaus 30 31 32 31,000 2 93

2 Angelika Heyder MGC Murnau am Staffelsee e.V. 36 32 35 34,333 4 103

3 Elfriede Bader MGC Murnau am Staffelsee e.V. 31 37 37 35,000 6 105

4 Bettina Trinkl Olchinger MSK e.V. 42 34 33 36,333 9 109

5 Beatrix Numberger 1. Münchener MGC 1962 e.V. 41 36 33 36,667 8 110

6 Sonja Radocaj Olchinger MSK e.V. 41 34 37 37,333 7 112

7 Erika Tuchs MGC Murnau am Staffelsee e.V. 40 35 40 38,333 5 115

8 Johanna Ertl 1. BGC Landshut e.V. 45 44 48 45,667 4 137



Senioren II

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Gerald Friesacher 1. NMC Kelheim e.V. 28 28 27 27,667 1 83

2 Theo Kronschnabl BGC Illertissen e.V. 28 29 35 30,667 7 92

3 Viktor Langer MGC Ingolstadt e.V. 33 32 29 31,333 4 94

4 Werner Schmidbauer MGC Ingolstadt e.V. 34 30 31 31,667 4 95

5 Werner Sturm MGC Murnau am Staffelsee e.V. 31 31 36 32,667 5 98

6 Peter Deml BGSC Klaus 31 32 36 33,000 5 99

7 Felix Buckentin MGC Ingolstadt e.V. 38 32 29 33,000 9 99

8 Norbert Sturm MGC Ingolstadt e.V. 35 32 35 34,000 3 102

8 Willi Helmschmidt MGC Ingolstadt e.V. 33 36 33 34,000 3 102

10 Peter Widmair MGC Bad Feilnbach e.V. 37 35 30 34,000 7 102

11 Christian Schultes Olchinger MSK e.V. 33 37 33 34,333 4 103

12 Klaus Baumer BGC Illertissen e.V. 41 31 32 34,667 10 104

13 Dieter Baierl MGC Ingolstadt e.V. 33 32 40 35,000 8 105

14 Ekkehard Lauer MGC Ingolstadt e.V. 36 38 33 35,667 5 107

15 Manfred Fischer MGC Bad Feilnbach e.V. 34 35 39 36,000 5 108

16 Hans Eisen MGC Diessen e.V. 39 40 33 37,333 7 112

17 Ernst Böhm MGC Murnau am Staffelsee e.V. 39 41 35 38,333 6 115

18 Michael Pohler MGC Diessen e.V. 40 42 33 38,333 9 115

19 Walter Glück MGC Murnau am Staffelsee e.V. 35 41 40 38,667 6 116

20 Peter Pilz MGC Ingolstadt e.V. 0,000 0 0 Nicht gestartet

20 Ludwig Stemplinger BGC 90 Ottobrunn e.V. 0,000 0 0 Nicht gestartet

Seniorinnen I

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Jeannette Praxl MGC Bad Feilnbach e.V. 38 33 38 36,333 5 109

2 Brigitte Hopf Olchinger MSK e.V. 46 44 53 47,667 9 143

3 Michaela Stemplinger BGC 90 Ottobrunn e.V. 0,000 0 0 Nicht gestartet

Senioren I

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Thomas Gräf MGC Bad Feilnbach e.V. 29 31 29 29,667 2 89

2 Roland Kalka Olchinger MSK e.V. 30 32 28 30,000 4 90

3 Markus Haller 1. NMC Kelheim e.V. 32 31 31 31,333 1 94

4 Bernhard Lindner 1. NMC Kelheim e.V. 34 31 31 32,000 3 96

5 Michael Müller MGC Bad Feilnbach e.V. 35 32 35 34,000 3 102

6 Volker Wagener MGC Murnau am Staffelsee e.V. 36 29 39 34,667 10 104

7 Alfred Nickerl 1. MGC München-Feldmoching e.V. 31 37 37 35,000 6 105

8 Andreas Niedermeir 1. MGC München-Feldmoching e.V. 38 34 35 35,667 4 107

9 Páris Joao MGC Ingolstadt e.V. 39 37 35 37,000 4 111



Herren

Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Frederick Mießner MGC Murnau am Staffelsee e.V. 25 27 24 25,333 3 76

2 Tobias Schwarz - JM Olchinger MSK e.V. 27 29 29 28,333 2 85

3 Wolfgang Bäurle BGC Illertissen e.V. 30 31 26 29,000 5 87

4 Christoph Grübl 1. NMC Kelheim e.V. 31 32 27 30,000 5 90

5 Daniel Ertl MGC Murnau am Staffelsee e.V. 28 32 31 30,333 4 91

6 Tobias Wagener - SchM MGC Murnau am Staffelsee e.V. 32 33 30 31,667 3 95

7 Jan Schmidt Olchinger MSK e.V. 33 34 32 33,000 2 99

8 Gunter Kröber 1. Münchener MGC 1962 e.V. 35 32 33 33,333 3 100

8 Anton Maierhofer MGC Bad Feilnbach e.V. 33 32 35 33,333 3 100

10 Maximilian Schmidt 1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V. 35 31 34 33,333 4 100

11 Yannick Langer MGC Ingolstadt e.V. 39 30 35 34,667 9 104

12 Kreon Balis 1. Münchener MGC 1962 e.V. 39 37 38 38,000 2 114

13 Tobias Sturm MGC Murnau am Staffelsee e.V. 35 45 45 41,667 10 125

Teams

Vereinsmannschaft

Platz Team R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

1 MGC Murnau 1 84 90 85 28,778 259

2 1. NMC Kelheim 91 90 85 29,556 266

3 Olchinger MSK 1 90 95 89 30,444 274

4 BGC Illertissen 99 91 93 31,444 283

5 MGC Bad Feilnbach 97 95 94 31,778 286

6 MGC Ingolstadt 2 103 92 93 32,000 288

7 MGC Ingolstadt 1 101 96 97 32,667 294

8 MGC Murnau 2 102 107 111 35,556 320

9 Olchinger MSK 2 116 105 103 36,000 324

10 MGC Murnau 3 111 108 115 37,111 334



1 MGC Murnau 1 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Daniel Ertl 28 32 31 30,333 91

Werner Sturm 31 31 36 31,000 62

Frederick Mießner 25 27 24 25,333 76

Tobias Wagener - SchM 32 33 30 30,000 30

84 90 85 28,778 259

2 1. NMC Kelheim R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Bernhard Lindner 34 31 31 31,000 31

Christoph Grübl 31 32 27 29,000 58

Gerald Friesacher 28 28 27 27,667 83

Markus Haller 32 31 31 31,333 94

91 90 85 29,556 266

3 Olchinger MSK 1 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Jan Schmidt 33 34 32 33,000 99

Roland Kalka 30 32 28 30,000 90

Tobias Schwarz - JM 27 29 29 28,333 85

90 95 89 30,444 274

4 BGC Illertissen R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Klaus Baumer 41 31 32 34,667 104

Theo Kronschnabl 28 29 35 30,667 92

Wolfgang Bäurle 30 31 26 29,000 87

99 91 93 31,444 283

5 MGC Bad Feilnbach R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Anton Maierhofer 33 32 35 32,500 65

Peter Widmair 37 35 30 30,000 30

Thomas Gräf 29 31 29 29,667 89

Michael Müller 35 32 35 34,000 102

97 95 94 31,778 286

6 MGC Ingolstadt 2 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Viktor Langer 33 32 29 31,333 94

Yannick Langer 39 30 35 30,000 30

Ekkehard Lauer 36 38 33 34,500 69

Werner Schmidbauer 34 30 31 31,667 95

103 92 93 32,000 288

7 MGC Ingolstadt 1 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Norbert Sturm 35 32 35 34,000 102

Willi Helmschmidt 33 36 33 33,000 66

Dieter Baierl 33 32 40 32,500 65

Felix Buckentin 38 32 29 30,500 61

101 96 97 32,667 294

8 MGC Murnau 2 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Elfriede Bader 31 37 37 35,000 105

Tobias Sturm 35 45 45 35,000 35

Ernst Böhm 39 41 35 38,000 76

Volker Wagener 36 29 39 34,667 104

102 107 111 35,556 320

9 Olchinger MSK 2 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt



Bettina Trinkl 42 34 33 36,333 109

Christian Schultes 33 37 33 34,333 103

Sonja Radocaj 41 34 37 37,333 112

116 105 103 36,000 324

10 MGC Murnau 3 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Walter Glück 35 41 40 38,667 116

Erika Tuchs 40 35 40 38,333 115

Angelika Heyder 36 32 35 34,333 103

111 108 115 37,111 334

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.19.44


